FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,

OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA

MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,

[MaBHbIN pacnopsiguTenb, pacnopsiguTenb, nonyvartens Gl0KeTHbIX CpeacTs,

rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta

HaumeHoBaHue Griopxeta

MepuoanyHOCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, ronosasi

Eavnnua navepenus: py6.

Ha 1 aHBapsa 2025 .

TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

AAMUHUCTPaLMA Ccenbckoro noceneHus "cenbcoset KuaepuHckuin”

Bropxet MyHunumnansHoro O6pasoBaHus "cenbcoseT KugepuHckuin” LiyHTuHCKoro paioHa"
Pecny6nuku [larectaH

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO
naea no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.01.2025

04289517

001

00000002

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kog noxopa
no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpXAEHHbIE
6lomKeTHbIe
HasHaveHust

VcnonHeHo

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

14 495 967,00

14 109 523,49

14 109 523,49

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husnyeckux nuw, ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[0XOA0B, B OTHOLLIEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro

kogekca Poccuiickon degepauum, a Takke

[I0XOA0B OT A0NIEBOr0 y4acTus B
opraHv3auuu, NomyyYeHHbIX PU3NYeCcKUM
TULOM - HaroroBbiM pe3NaEHTOM
Poccuiickon denepaumu B Buae
[AVBUOEHOOB

010

182

1010201001

0000

110

727 342,00

742 278,50

742 278,50

Hanor Ha goxoabl ousnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, MOMYYEHHBIX OT OCYLLECTBEHMS
[EeATENbHOCTU UNYECKUMU NULIAMK,
3apEerncTpUpoBaHHbLIMU B KavecTee
VHAVBWAYanbHbIX NpeanpuHUMaTenen,
HOTapuycoB, 3aHNMAIOLLMXCS YacTHON
NpaKTUKOWA, afiBOKaTOB, Y4PEANBLLNX
apBokaTckue kabuHeTbl, U Apyrux nuu,
3aHMMaIOLLIMXCS YaCTHOM NPaKTUKON B

COOTBETCTBUM CO cTaTbel 227 Hanorosoro

kogekca Poccuiickon ®enepauymn

010

182

1010202001

0000

110

442824

442824

Hanor Ha fgoxoabl husnyeckux nuw, ¢
[OXOA0B, MONYYEHHbIX (U3NHECKUMMU
nnuaMm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
HanoroBoro kogekca Poccuiickoi
depepaLum (3a UCKNIOYEHNEM [OXOA0B OT
[OMNEBOTO y4acTusi B OpraHu3aLmm,
nomnyyYeHHbIX (PU3NYECKUM NULIOM -
HanorosblM pe3ngeHToM Poccuiickon
®deaepaumn B BUAE AMBUAEHOOB)

010

182

1010203001

0000

110

1665,06

1665,06

EOuHBIA CenbCKoX03sIMCTBEHHbIM Hanor

010

001

1050301001

0000

110

7 159,20

7 159,20

Hanor Ha MyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMblIi MO CTaBkaM, MPUMeEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
noceneHunn

010

001

1060103010

0000

110

217 000,00

12 619,42

12 619,42

204 380,58

3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
noceneHumn

010

001

1060603310

0000

110

11 926,20

11 926,20




3emenbHbIf Hanor ¢ U3nyYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
nocenexHumn

010

001

1060604310

0000

110

244 000,00

21 821,87

21 821,87

222 178,13

[oTauum GlofpkeTam Cenbeckux noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKkeTHON
obecneveHHoCTH 13 Glogxeta cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

001

2021500110

0000

150

5764 000,00

5764 000,00

5764 000,00

Mpoune cybenmann Bropxetam cenbeknx
noceneHumn

010

001

2022999910

0000

150

4930 625,00

4930 625,00

4930 625,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam Cenbekux
nocereHuii Ha ocyLLeCTBreHe
NEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa opraHamu
MECTHOrO CamMOyrnpaBneHWs NMOCENeHwiA,
MYHULMNANbHbIX 1 FOPOACKWX OKPYroB

010

001

2023511810

0000

150

413 000,00

413 000,00

413 000,00

MocTynneHus oT AeHEeXHbIX
NoXepTBOBaHWUIA, NPeoCTaBnseMblxX
HerocyaapCcTBeHHbIMW OpraHM3aunamm
nonyyarensm cpeacts 6ropxeToB
CenbCKUX NoceneHnin

010

001

2040502010

0000

150

2200 000,00

2200 000,00

2200 000,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®opma 0503127, c. 3
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBepXaeHHble
HanmeroBaHue nokasarens cTpo- Kon pacxona GloKETHBIE TamuTe! GiomKETHBIX yepes uHaHCOBbIE | uepe3 GaHKoBCKue HekaccoBble 1o numuTam
no GroaxeTHON knaccudukaLmm obssatenscTs uToro No acCUrHOBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxogbl 6lopketa — Bcero 200 x 14 700 823,39 14 700 823,39 14 179 654,35 14 179 654,35 521 169,04 521 169,04

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |001 0102 88100 20000 121 730 483,00 730 483,00 730 483,00 730 483,00 - -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (001 0102 88100 20000 129 219 398,00 219 398,00 218 921,06 218 921,06 476,94 476,94

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |001 0104 88300 20000 121 1360 620,00 1360 620,00 1360 620,00 1360 620,00 - -

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

WHble BbINnaTbl nepcoHany 200 |001 0104 88300 20000 122 132 553,00 132 553,00 81 600,00 81 600,00 50 953,00 50 953,00

rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

OpraHoB, 3a UCKMYeHneM poHAa onnatsl

TpyAa

BaHocel no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |001 0104 88300 20000 129 405 668,00 405 668,00 405 939,34 405 939,34 -271,34 -271,34

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTo

cofepXXaHUs U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ccpepe | 200 (001 0104 88300 20000 242 107 667,00 107 667,00 107 666,04 107 666,04 0,96 0,96

MNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMOrUi

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |001 0104 88300 20000 244 231 019,07 231 019,07 180 114,60 180 114,60 50 904,47 50 904,47

3aKynka 3HepreTu4yecknx pecypcos 200 |001 0104 88300 20000 247 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 - -

Ynnara Hanora Ha UMyLLEECTBO 200 |001 0104 88300 20000 851 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 - -

opraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |001 0104 88300 20000 853 - - - - - -

Pe3epBHble cpeacTaa 200 |001 0111 99800 20670 870 154,83 154,83 - - 154,83 154,83

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |001 0113 99800 21000 244 500 057,00 500 057,00 81 106,82 81 106,82 418 950,18 418 950,18

®doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |001 0203 99800 51180 121 317 208,00 317 208,00 317 208,00 317 208,00 - -

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatensHomy couuansHomy | 200 (001 0203 99800 51180 129 95 792,00 95 792,00 95 792,00 95 792,00 - -

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTo

cofepXXaHUs U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 |001 0309 07402 2100 244 49 845,17 49 845,17 49 845,17 49 845,17 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |001 0409 15300 20760 244 272 056,39 272 056,39 272 056,39 272 056,39 - -

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 |001 0503 14802 00180 244 - - - - - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |001 0707 19710 99980 244 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 - -

MpeMun 1 rpaHTbI 200 |001 0707 19710 99980 350 95 300,00 95 300,00 95 300,00 95 300,00 - -

doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |001 0801 20201 00590 111 797 188,93 797 188,93 797 188,53 797 188,53 0,40 0,40

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 (001 0801 20201 00590 119 255 992,00 255 992,00 255 992,40 255 992,40 -0,40 -0,40

CTpaxoBaHWIo Ha BbINNaThl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHMKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |001 0801 20201 00590 244 - - - - - -

Ynnara uHbIx nnatexen 200 (001 0801 20201 00590 853 - - - - - -

WHble neHcun, coumanbHble agonnatbl 200 |001 1001 22107 28960 312 174 096,00 174 096,00 174 096,00 174 096,00 - -

K NEHCUAM

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |001 1101 24101 87010 244 103 100,00 103 100,00 103 100,00 103 100,00 - -

Mpemun 1 rpaHTbI 200 |001 1101 24101 87010 350 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |001 0113 88300 20000 244 585 000,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |001 0409 99900 41120 244 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 - -

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 |001 0409 99900 41120 247 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |000 0412 11201 85140 244 599 999,00 599 999,00 599 999,00 599 999,00 - -

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ensx | 200 (000 0502 99900 41120 243 7 223 626,00 7 223 626,00 7 223 626,00 7 223 626,00 - -

KanutanbHOro pemMoHTa
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PesynbTaT ucnonHenwus GomkeTta
(necbnumt / npocomumnT )

450

-70 130,86

-70 130,86

x




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

®dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOA MCTO‘-IHI/IKaud)I/IHaHCVIpOBaHMﬂ GKJIJ)KeTHbIe yepes CbMHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4vyeHua
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn Ha3HavyeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x 204 856,39 - 204 856,39
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKW BHYTPEHHErO 520 x - - -
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
U3 HUX:
VCTOYHWUKW BHELLHEro 620 x - R -
buHaHcpoBaHus GlopkeTa
U3 HUX:
M3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - x - - x
- x - - x
YyMeHbLLeHne OCTaTKoB CPeAcTB, Bcero | 720 - X - - x
- x - - x
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 X x 204 856,39 - 204 856,39 x

(cTp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 5



®dopma 0503127 c. 4

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKaﬁMHaHCMpOBaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x 204 856,39 - x 204 856,39 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBenuyeHne cHeToB pacveToB 811 x x - - x - x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 204 856,39 - x 204 856,39 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x - - x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 X x x - - x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb M.M. IbxamanyanHoB PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep 3.A. MaromepoBa
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)
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Mcnonnutens

'n. 6yxrantep

PykoBoguTens

(ynonHomo4eHHoe nnuo)

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

11 dpeBpans 2025 1.

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

Maromenosa 3.A.

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

aspkidiro@mail.ru

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



