ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

 1	aupana	2025

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета

Периодичность: месячная,квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

	Форма по ОКУД	0503127
1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
	по ОКПО	04289517
Администрация сельского поселения "сельсовет Кидеринский"	Глава по БК	001
Бюджет Муниципального Образования "сельсовет Кидеринский" Цунтинского района" Республики Дагестан	по ОКТМО	00000002
	по ОКЕИ	383

коды

1. Доходы бюджета

Наименование показателя		Код дохода по бюджетной классификации				Утвержденные	Исполнено				Неисполненные	
					ации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения	
1	2		3			4	5	6	7	8	9	
Доходы бюджета — всего	010		×			14 495 967,00	14 109 523,49	-		- 14 109 523,49	-	
в том числе:												
Налог на доходы физических лиц с	010	182	1010201001	0000	110	727 342,00	742 278,50	-		- 742 278,50	-	
доходов, источником которых является	l					, i	<i>'</i>			·		
налоговый агент, за исключением	l											
доходов, в отношении которых	ı											
исчисление и уплата налога	l											
осуществляются в соответствии со	ı											
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового	ı											
кодекса Российской Федерации, а также	ı											
доходов от долевого участия в	l											
организации, полученных физическим	l											
лицом - налоговым резидентом	l											
Российской Федерации в виде	ı											
дивидендов												
Налог на доходы физических лиц с	010	182	1010202001	0000	110	-	4 428,24	-		4 428,24	-	
доходов, полученных от осуществления	ı											
деятельности физическими лицами,	l											
зарегистрированными в качестве	l											
индивидуальных предпринимателей,	ı											
нотариусов, занимающихся частной	l											
практикой, адвокатов, учредивших	l											
адвокатские кабинеты, и других лиц,	ı											
занимающихся частной практикой в	ı											
соответствии со статьей 227 Налогового	ı											
кодекса Российской Федерации												
Налог на доходы физических лиц с	010	182	1010203001	0000	110	-	1 665,06	-		1 665,06	-	
доходов, полученных физическими	l											
лицами в соответствии со статьей 228	ı											
Налогового кодекса Российской	ı											
Федерации (за исключением доходов от	l											
долевого участия в организации,	l											
полученных физическим лицом -	ı											
налоговым резидентом Российской	ı											
Федерации в виде дивидендов)	040	1004	4050204024	0000	440		7.450.00			7.450.00		
Единый сельскохозяйственный налог	010	_	1050301001	0000	110		7 159,20			7 159,20		
Налог на имущество физических лиц,	010	1001	1060103010	0000	110	217 000,00	12 619,42	-		- 12 619,42	204 380,58	
взимаемый по ставкам, применяемым к												
объектам налогообложения,	I											
расположенным в границах сельских поселений												
	010	001	1060603310	0000	110		11 926,20			- 11 926,20		
Земельный налог с организаций,	010	001	1000003310	0000	1110	-	11 926,20	-		- 11 926,20	-	
обладающих земельным участком,												
расположенным в границах сельских	1											
поселений	∟	1										

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,	010	001	1060604310	0000	110	244 000,00	21 821,87	-	-	21 821,87	222 178,13
расположенным в границах сельских поселений											
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации	010	001	2021500110	0000	150	5 764 000,00	5 764 000,00	-	-	5 764 000,00	-
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений	010	001	2022999910	0000	150	4 930 625,00	4 930 625,00	-	-	4 930 625,00	-
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов	010	001	2023511810	0000	150	413 000,00	413 000,00	-	-	413 000,00	-
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений	010	001	2040502010	0000	150	2 200 000,00	2 200 000,00	-	-	2 200 000,00	-

	Vоп.	(on			Утвержденные д			Испол	пнено		Неисполненные назначения		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код рас: по бюджетной кл		ции	бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	
Расходы бюджета — всего	200	×			14 700 823,39	14 700 823,39	14 179 654,35	-	-	14 179 654,35	521 169,04	521 169,04	
в том числе:													
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	001 0102 88100	20000	121	730 483,00	730 483,00	730 483,00	-	-	730 483,00	-	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	001 0102 88100	20000	129	219 398,00	219 398,00	218 921,06	-	-	218 921,06	476,94	476,94	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	001 0104 88300	20000	121	1 360 620,00	1 360 620,00	1 360 620,00	-	-	1 360 620,00	-	-	
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	001 0104 88300	20000	122	132 553,00	132 553,00	81 600,00	-	-	81 600,00	50 953,00	50 953,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	001 0104 88300	20000	129	405 668,00	405 668,00	405 939,34	-	-	405 939,34	-271,34	-271,34	
Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	200	001 0104 88300	20000	242	107 667,00	107 667,00	107 666,04	-	-	107 666,04	0,96	0,96	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 0104 88300	20000	244	231 019,07	231 019,07	180 114,60	-	-	180 114,60	50 904,47	50 904,47	
Закупка энергетических ресурсов		001 0104 88300	20000	247	130 000,00	,	130 000,00	-	_	130 000,00	-	-	
		001 0104 88300	20000	851	24 000,00		24 000,00	-	_	24 000,00	-		
организаций и земельного налога						,	,			,			
Уплата иных платежей	200	001 0104 88300	20000	853	-	-	-	-	-	-	-	-	
Резервные средства		001 0111 99800	20670	870	154,83	154,83	-	-	-	-	154,83	154,83	
	200	001 0113 99800	21000	244	500 057,00	500 057,00	81 106,82	-	-	81 106,82	418 950,18	418 950,18	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	001 0203 99800	51180	121	317 208,00	317 208,00	317 208,00	-	-	317 208,00	-	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	001 0203 99800	51180	129	95 792,00	95 792,00	95 792,00	-	-	95 792,00	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 0309 07402	2100	244	49 845,17	49 845,17	49 845,17	-	-	49 845,17	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 0409 15300	20760	244	272 056,39	272 056,39	272 056,39	-	-	272 056,39	-		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 0503 14802	00180	244	-	-	-	-	-	-	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 0707 19710	99980	244	35 000,00	35 000,00	35 000,00	-	-	35 000,00	-	-	
Премии и гранты		001 0707 19710	99980	350	95 300,00	95 300,00	95 300,00	-	-	95 300,00	-	-	
		001 0801 20201	00590	111	797 188,93	797 188,93	797 188,53	-	-	797 188,53	0,40	0,40	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	001 0801 20201	00590	119	255 992,00	255 992,00	255 992,40	-	-	255 992,40	-0,40	-0,40	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 0801 20201	00590	244	-	-	-	-	-	-	-	-	
Уплата иных платежей	200	001 0801 20201	00590	853	-	-	-	-	-	-	-	-	
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям	200	001 1001 22107	28960	312	174 096,00	174 096,00	174 096,00	-	-	174 096,00	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 1101 24101	87010	244	103 100,00	103 100,00	103 100,00	-	-	103 100,00	-	-	
Премии и гранты	200	001 1101 24101	87010	350	105 000,00	105 000,00	105 000,00		-	105 000,00	-		
	200	001 0113 88300	20000	244	585 000,00	585 000,00	585 000,00	-	-	585 000,00	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	001 0409 99900	41120	244	20 000,00	20 000,00	20 000,00	-	-	20 000,00	-	-	
Закупка энергетических ресурсов	200	001 0409 99900	41120	247	130 000,00		130 000,00	-	-	130 000,00	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	000 0412 11201	85140	244	599 999,00	599 999,00	599 999,00	-	-	599 999,00	-		
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта	200	000 0502 99900	41120	243	7 223 626,00	7 223 626,00	7 223 626,00	-	-	7 223 626,00	-	-	

Форма 0503127, с. 4

									#Opina 0000 121 , 0. 4
Результат исполнения бюджета	450	×	×	×	-70 130,86	-	-70 130,86	×	×
(дефицит / профицит)	1								

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с. 3

	Код	Код источника финансирования	_ Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита	500	×	-	204 856,39	-	-	204 856,39	-
бюджета — всего								
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	×	-	-	-	-	-	-
из них:								
	-		-	-	-	-	-	-
источники внешнего финансирования бюджета	620	×	-	-	-	-	-	-
из них:								
	-		-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	-	-	×	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	-	-	×	-	-	-	×
	- 1		-	×	-	-	-	×
уменьшение остатков средств, всего	720	-	-	· ×	-	-	-	×
	-		-	×	-	-	-	×
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	×	×	204 856,39	-	-	204 856,39	×

								Форма 0503127 с. 4 Неисполненные		
	Код	Код источника финансирования	Утвержденные	денные Исполнено						
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения		
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + 812)	810	×	×	204 856,39	-	×	204 856,39	×		
из них:										
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	×	-	-	×	-	×		
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	×	204 856,39	-	×	204 856,39	×		
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×	-	-	-	×		
в том числе:										
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×		
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-	-	-	×		

11 февраля 2025 г.

Руководитель	(подпись)	М.М. Джамалудинов (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер	(подпись)	3.А. Магомедова (расшифровка подписи)				
		Централизованная бухгалтерия				
				(наименование, ОГРН	, ИНН, КПП, местонахождение)	
		Руководитель (уполномоченное лицо)				
		(уполномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	Гл. бухгалтер			Магомедова З.А.	aspkidiro@mail.ru	
		(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)